
三共理化学株式会社
このQRコードをお読み頂くと当社HPにアクセスができます。

地球をやさしく

みがきたい
〒 363-0021　埼玉県桶川市泉 2-2-18

URL：http://www.sankyorikagaku.co.jp

三共理化学株式会社

新製品モニター募集中！
新製品の使用感に関してインターネットでお答えいただくモニターを募集しております！

新製品モニターとは？
三共理化学（株）より、2020年10月に発売された
“NAJIMI”“POLI Lab”のお客様満足度の確認を目的として
実際に製品を使用していただき、
評価アンケートにご協力いただくものです。

応募条件
下記の3条件を満たす方
1）日本国内にお住いの満18歳以上の方で、かつサンプルのお届け先が日本国内の方
2）ご自宅でインターネットに接続可能なパソコン・タブレット・スマートフォンをお持ちの方
3）サンダー、ポリッシャーをお持ちの方

応募期間
2021年1月15日～3月末

対象製品
・NAJIMI　#400、600、1500、2500、4000
・POLI Lab　研磨用 HARD、研磨用、仕上用

応募方法・新製品モニター参加の流れ
1）右のQRコードより、モニター参加の事前登録を行っていただきます。
2）ご記入いただいたご住所に弊社よりサンプルを送付させていただきます。
3）実際にサンプルをご使用いただき、評価アンケートにご協力いただきます。
　  アンケートは事前登録時と同様にインターネットからご回答いただけます。
4）評価アンケートのご回答を弊社にて確認後、謝礼としてQuoカードの発送をいたします。
※Quoカードの発送はアンケート回答確認から約2ヵ月後を予定しております。配達希望日・配達時間はご指定いただけません。
　諸事情により、発送までに2ヵ月以上かかる場合もございますので、ご了承下さい。

注意事項
次項に該当する場合、ご応募が無効となりますので、ご注意下さい。

・ご住所不明、連絡不能等からサンプルをお届けできない場合
・事前登録から起算して、2ヵ月経過後までに評価アンケートの回答がない場合
・ご応募に際し、不正行為があった場合
※なお、ご応募はお一人様1回までとし、電話、郵送、FAX、メールでのお申込みは受け付けておりません。
　応募多数の場合は抽選とさせていただきます。

お問合せ先
三共理化学株式会社　TEL:048-615-0165

急募 ！ 
先着100名様

限定

New　三共理化学（株）HPリニューアル!!
このたび、ホームページを全面リニューアルいたしました。
皆様にとってより見やすく、情報が探しやすい構成やデザインに改善し、
パソコンの他にスマートフォンやタブレットからも、
快適にご利用いただける仕様となっております。
なお、リニューアルに伴い、URLの変更はございません。
引き続きサービス向上のため、コンテンツの充実を図り、
皆様のお役に立てるホームページ運営を目指してまいりますので、
今後とも何卒お願い申し上げます。

ご協力いた
だいた方の

先着100名
様に

Quoカード
1,000円分

をプレゼン
ト ！ 

BSR_sankyo2102.indd   24BSR_sankyo2102.indd   24 2020/12/24   14:182020/12/24   14:18

FreeText
月刊ボデーショップレポート 2021年2月号掲載




